I N D I C A Ç Ã O  Nº.  015
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/6/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente da Prefeitura Municipal, visando à realização de serviços com máquina motoniveladora na estrada que dá acesso ao bairro Piapara, visando melhorar as condições de tráfego na referida estrada, uma vez que esta se apresenta toda esburacada, fato que gera diversos  transtornos aos motoristas, inclusive prejuízos decorrentes de avarias mecânicas nos veículos que trafegam pela destacada localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de junho de 2011.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. NENÊ

PT

wlf